

御 見 積 書 (例)

年 月 日

〇〇〇〇〇〇〇 様

さいたま市北区宮原町3-263 第一黒崎ビル206
かとう 一 級 建 築 士 事 務 所
加 藤 啓 之
TEL 048-729-8542 FAX 048-783-5169

下記の通り、御見積申し上げます。

(合計金額) **¥237,600** (税込)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2階建て木造住宅の構造設計(許容応力度計算)【お見積り例】	直接人件費	1.0	式		144,000	
	業務経費	1.0	式		72,000	
	合計				216,000	
	消費税(10%)				21,600	
	税込				237,600	

- ・内訳は別紙の通りです。
- ・以下の条件を想定した御見積例としています。
 - ・在来工法による一般的な形状の建物を想定しています。
 - ・延床面積150m2程度までを想定しています。
 - ・ルート1(許容応力度設計)による構造設計を想定しています。
 - ・監理業務を含んでいません。
- ・建物の規模や構造的な難易度によって御見積金額が異なりますので、予めご了承ください。

2階建て木造住宅の構造設計(許容応力度計算)【お見積り例】 業務量内訳書

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費	躯体モデル化・計算ソフト入力	4.0	時間	4,000	16,000	
	構造計算、構造図作成、計算書作成	28.0	時間	4,000	112,000	
	建築確認指摘対応	4.0	時間	4,000	16,000	
	小計	36.0	時間		144,000	想定:8時間×4.5日
業務経費	直接人件費に対する割合 50%	1.0	式		72,000	